Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0037.072880/2022-12

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 21.733.996,98 (vinte e um milhões, setecentos e trinta e três mil novecentos e noventa e seis reais e noventa e oito centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

                      Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item  23.1  do Termo de
Referência.

[...]

Conforme indicado no Estudo Técnico Preliminar, no item "Estimativa e Custo Total da Contratação", foi realizado um levantamento prévio com base
em pesquisas de preços, com o objetivo de subsidiar o quantitativo dos custos necessários para a execução do projeto. Após a análise das informações coletadas,
chegou-se ao montante total estimado para a solução, que corresponde a R$ 20.258.878,51 (vinte milhões, duzentos e cinquenta e oito mil oitocentos e setenta e
oito reais e cinquenta e um centavos), garantindo, assim, uma base sólida para a definição do orçamento e o planejamento econômico-financeiro do projeto.

15.2. Entretanto, a SUPEL-CPEAP deverá proceder com nova pesquisa de preços, tendo em vista que o foram suprimidos alguns itens e inclusão de outros